
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.50 del 6/7/2001 relativa alla presa d’atto di quanto stabilito 
dall’Ordinanza Commissariale n.121 del 20/6/2001 in favore di questo Ente e del relativo atto di 
concessione così come disciplinato dall’allegato 8 alla predetta ordinanza; 
 
Richiamata altresì la propria delibera n.51 del 23/07/2001 relativa all’approvazione del progetto 
preliminare degli interventi urgenti da realizzare in conformità e secondo la disciplina degli atti di 
cui in premessa; 
 
Rilevato che detto progetto con nota 1514 del 25/07/01 è stato rimesso alla Regione, Ufficio del 
Commissario delegato per i provvedimenti di competenza; 
 
Vista la nota n.3282 del 1/10/01 con cui il CTS in attuazione dell’art.5 dell’atto di convenzione 
esprime parere favorevole sulle attività proposte invitando l’Ente a dar seguito a quanto previsto 
dai successivi articoli dell’atto di concessione con la tempistica ivi prevista; 
 
Ritenuto di conferire apposito incarico ad un Geologo per gli interventi previsti in detto 
progetto; 
 
Vista la nota in data 16/02/2002 con cui il Dott. Roberto BARBERI, iscritto all’Albo dei 
Geologi della Regione Lazio al n.887, con studio in Roma Via Ventulonia, 63 – 00183, comunica 
a questo Ente la sua disponibilità ad assumere l’incarico di consulenza geologico – tecnica relativi 
alla realizzazione dei lavori ricadenti nel Comune, all’uopo allegando il proprio “Curriculum” 
attestante notevole esperienza professionale con riferimento alle Valli del Sangro; 
 
Visto lo schema di convenzione a tale titolo predisposto; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario; 
 
Con Voti Unanimi; 

 

D EL I B E R A 

 

Per le motivazioni di cui in narrativa, di conferire incarico al Dott. Geologo Roberto BARBERI 
come identificato in premessa alle condizioni tutte dell’allegato schema di convenzione che 
unanimamente si approva ed è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
di invitare il responsabile del procedimento a formalizzare detta convenzione, mediante la 
sottoscrizione delle parti in segno di accettazione da valere come scrittura privata, con riserva di 
registrazione in caso d’uso; 
 
di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
    
  
 

 


